semper adhibeamus sanctissimam Dei Genitricem Immaculatam Virginem Ma-

riam, qure nostrum omnium dulcissima mater, mediatrix, advocata, et spes fi-

dissima ac maxima fiducia est, cujus patrocinio nihil apud Deum validius, nihil

praesentius. Invocemus quoque Apostolorum Principem, cui Christus ipse tra-

didit claves regni coelorum, quemque Ecclesia? sua? petram constituit,.adversus

quam portae inferi prsevalere numquam poterunt, et coapostolum ejus Paulum,

atque omnes Sanctos coelites, qui jam coronati possident palmam, ut deside-

ratam divince propitiationis abundantiam universo christiano populo impe-

trent.

Denique ccelestium omnium munerum auspicem, et potissima? Nostrse in vos

caritatis testem, accipite Apostolicam Benedictionem, quam ex intimo corde

depromptam vob.s ipsis , Venerabiles Fratres , et omnibus Clericis , Laicisque

Fidelibus curoe vestroe concreditis amantissime impertimur.

Datum Romoe apud Sanctam Mariam Majorem , die ix Novembris anno

MDCCCXLVI, Pontificatus Nostri anno primo.
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Que si nous voulons que tous ces projets arrivent a des resultats heureux et

prosperes, recourons avec confiancc, Venerables Freres, au trone de la grace,
et tous ensemble, parun concert unanime et perscverant de ferventes prieres

avec toute L'humihte dont notre coeur sera capable, supplions le Pere des mi-
sericordes et le Dieu de toute consolation, afin que, par les merites de son Fils

unique, il daigne repandre sur notre faiblesse l'ineffable abondance de toutes

les raveurs celestes
;
que par la vertu de sa toute-puissance il repousse lui-

meme ceux qui s'opposent a nous, qu'il repande et augmente partout la foi, la

piete, la devotion, la paix, afin que la sainte Eglise, apres avoir ete delivree des

adversites el de toutes les erreurs qui Tassiegent, puisse jouir enfin du calme
desirable et necessaire, et qu'il n'y ait plus desormais qu'une seule bergerie et

un seul Pasteur. Mais pour que le Seigneur tres-clement incline plus effica-

eement son oreille divine vers nos prieres, et accueille plus favorablement nos
vopux, employons toujours aupres de lui Tintercession puissante de la tres-

sainte et tres-immaculee Mere deDieu, qui est toujours notre plus douce mere,
notre mediatrice, notre avocate, notre esperance et notre confiance la plus

parfaite : nous ne pouvons avoir aupres de Dieu un patronage plus puissant

et plus efficace.Invoquons aussi le Prince des Apotres, auquel Jesus-Christ lui-